
 
Letto, approvato e sottoscritto, 

 
 
 
                        Il Presidente          Il Segretario 
              F.to Rag. Gerardo Casciu                 F.to Dott. Franco Famà 
 
      ____________________________                                                                               ______________________
  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del 
D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 05/12/2014 al 20/12/2014 al n. 56. 
 
Uras, 05/12/2014   

 
                         IL SEGRETARIO 

                                                                                                                                                 F.to Dott. Franco Famà  
                 

 
 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
Uras, ___________________                                                                                                               

L’impiegato incaricato/a 
____________________ 

 

deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
| X | servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
| X | servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
| X | servizio tecnico 
 | X | servizio polizia municipale 
 
       
       
  
  

 
 

Unione dei Comuni del Terralbese 
Provincia di Oristano 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 
 
 

N. 58 
Del 26.11.2014 

Oggetto: Prosecuzione servizio formazione a distanza Università degli 
studi di Sassari anno 2014 e approvazione schema di convenzione.  

 
L’anno duemilaquattordici, il giorno ventisei del mese di Novembre, con inizio previsto alle 
ore 11.30 in Uras, nell’ufficio del Presidente, a seguito di avvisi scritti si è riunito il 
Consiglio di Amministrazione dell’Unione dei Comuni del Terralbese, composto dai Signori 
Sindaci:  
 
 
Casciu Gerardo 
Piras Pietro Paolo 
Cera Emanuele  
Garau Pierfrancesco  
Santucciu Andrea  

PRESENTI 
X 
X 
X 
 

X 

ASSENTI 
 
 
 

X 

 
 
Presiede la seduta il Presidente Casciu Gerardo. 
 
 
Partecipa alla seduta il Segretario dott. Franco Famà. 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
Vista la necessità di proseguire anche per il 2014 il servizio di formazione a distanza con l’Università 
degli studi di Sassari; 
 
Che l’iniziativa avviata alcuni anni fa ha ottenuto un riscontro favorevole dando la possibilità agli iscritti 
di frequentare le lezioni in loco con grande risparmio economico; 
 
Dato atto che nel bilancio dell’Unione è stanziata al capitolo 161  la somma di Euro  7.000, spese per 
convenzione , 
 
Acquisito il parere favorevole del responsabile del servizio interessato sulla proposta di deliberazione; 
 
Ritenuto opportuno proseguire il  servizio di cui in oggetto anche per il 2014  
 
 
 
 
 
 
 



 
Il Consiglio di Amministrazione, con votazione unanime. 
 
 

DELIBERA 
 
 

Di autorizzare il responsabile del servizio interessato ad avviare gli atti propedeutici ed impegno 
di spesa per formalizzare la convenzione con l’Università di Sassari secondo lo schema di 
convenzione agli atti d’ufficio; 
 
Di dichiarare l’atto immediatamente esecutivo con stessa votazione uguale alla precedente. 
 


